כאשר ביחס לחשדות האחרים, אין חובה לכרוך אלו באלו כאשר בשלב זה נראה כי פעולות החקירה הרבות הנובעות מענינים רבים אחרים, יכול ויארכו זמן רב מאד ולא בטוח שיש מקום שהמשיב ישהה במעצר וימתין לביצוען ויש מקום לבחון כל חשד באופן ספיציפי ואף היחידה החוקרת טוב תעשה שתמקד את החקירה.

ניתנה והודעה היום י"ט תשרי תשע"ה, 13/10/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי , שופטת